Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта 2015 года                                                                                                             № 51
Об утверждении проект развития транспортной

инфраструктуры в продолжении ул. Новая

по адресу: Ленинградская область,

Приозерский муниципальный район,

Петровское сельское поселение,

д. Овраги, ул. Новая
Рассмотрев проект развития транспортной инфраструктуры в продолжении ул. Новая в дер. Овраги, Приозерского муниципального района, Ленинградской области, согласованный в установленном законом порядке и зарегистрированный в отделе по архитектуре администрации МО Приозерский муниципальный район ЛО за № 11/5-1 от 14.01.2015 г., публикацию в газете «Приозерский край» от 17.12.2014 г. № 46 (580), публикацию в газете «Красная Звезда» от 12.02.2015 г. № 15 (11726), в соответствии с документами территориального планирования, Правилами землепользования и застройки, со ст. 46 Градостроительного кодекса РФ, федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса РФ» № 137-ФЗ от 25.20.2001 г., федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования Петровского сельского поселения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект развития транспортной инфраструктуры в продолжении ул.Новая в дер.Овраги, Приозерского муниципального района, Ленинградской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

   В.А. Блюм

Исп. Барышева О.А. тел. 8 911 815 78 83
Разослано: дело-2, прокуратура-1, редакция – 1, МАУ АЗИО-1